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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계 전체

원전정책과 54,732,030 82,435,400 △27,703,370

기 47,112,734 77,164,400 △30,051,666

군 7,619,296 5,271,000 2,348,296

발전소주변지역 지원 54,689,737 82,435,400 △27,745,663

기 47,112,734 77,164,400 △30,051,666

군 7,577,003 5,271,000 2,306,003

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 4,663,990 4,173,852 490,138

기 3,762,832 3,368,852 393,980

군 901,158 805,000 96,158

공공시설사업 2,759,408 2,794,852 △35,444

기 1,998,250 1,989,852 8,398

군 761,158 805,000 △43,842

401 시설비및부대비 2,059,408 2,094,852 △35,444

기 1,898,250 1,889,852 8,398

군 161,158 205,000 △43,842

01 시설비 2,044,927 2,081,238 △36,311

◎원전지원사업 시설물 개보수 공사(고리) 64,458 204,458 △140,000

○공사비 55,000 195,000 △140,000

◎신암마을 경관개선사업 106,070 0 106,070

○설계비 6,070 0 6,070

경정 55,000,000원

6,070,000원

기 6,070 0 6,070

○공사비 100,000 0 100,000100,000,000원

기 100,000 0 100,000

◎송정항 바닷돌 투석사업 61,732 0 61,732

○설계비 3,532 0 3,5323,532,000원

기 3,532 0 3,532

○공사비 58,200 0 58,20058,200,000원

기 58,200 0 58,200

◎연산마을 농기계 창고부지 기반시설 정비공사 95,887 0 95,887

○설계비 5,487 0 5,487

○공사비 90,400 0 90,400

◎진하마을공동판매장 증축 및 시설개선공사 40,000 0 40,000

○공사비 40,000 0 40,000

5,487,000원

90,400,000원

40,000,000원

기 40,000 0 40,000

◎국도31호선 도로경관 개선사업 113,290 313,290 △200,000

○공사비 100,000 300,000 △200,000경정 100,000,000원

기 100,000 300,000 △200,000

03 시설부대비 14,481 13,614 867

◎원전지원사업 시설물 개보수 공사(고리)

0 542 △542

◎신암마을 경관개선사업 900 0 900

경정 0원

900,000원

기 900 0 900

◎송정항 바닷돌 투석사업 524 0 524524,000원

기 524 0 524
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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎연산마을 농기계 창고부지 기반시설 정비공사

813 0 813

◎진하마을공동판매장 증축 및 시설개선공사

432 0 432

813,000원

432,000원

기 432 0 432

◎국도31호선 도로경관 개선사업

900 2,160 △1,260경정 900,000원

기 900 2,160 △1,260

소득증대사업 526,082 0 526,082

기 526,082 0 526,082

206 재료비 72,524 0 72,524

기 72,524 0 72,524

01 재료비 72,524 0 72,524

◎대송마을 전복 치패사업 72,524 0 72,52472,524,000원

기 72,524 0 72,524

402 민간자본이전 453,558 0 453,558

기 453,558 0 453,558

02 민간자본사업보조(이전재원) 453,558 0 453,558

◎서생지역 농기계지원사업 453,558 0 453,558

○온곡1구마을 농기계지원사업 95,736 0 95,73695,736,000원

기 95,736 0 95,736

○위곡마을 농기계지원사업 92,862 0 92,86292,862,000원

기 92,862 0 92,862

○용연마을 농기계지원사업 72,531 0 72,53172,531,000원

기 72,531 0 72,531

○연산마을 농기계지원사업 98,841 0 98,84198,841,000원

기 98,841 0 98,841

○용리마을 농기계지원사업 93,588 0 93,58893,588,000원

기 93,588 0 93,588

육영사업(기본지원) 1,378,500 1,379,000 △500

기 1,238,500 1,379,000 △140,500

군 140,000 0 140,000

301 일반보상금 687,000 687,000 0

기 547,000 687,000 △140,000

군 140,000 0 140,000

02 장학금및학자금 687,000 687,000 0

◎울주군 대학생 장학사업 687,000 687,000 0경정 687,000,000원

기 547,000 687,000 △140,000

군 140,000 0 140,000

308 자치단체등이전 691,500 692,000 △500

기 691,500 692,000 △500

08 교육기관에대한보조 691,500 692,000 △500

◎서생중학교 육영사업 218,452 218,952 △500경정 218,452,000원

기 218,452 218,952 △500

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 10,733,834 40,267,000 △29,533,166
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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

에너지융합 산업단지 조성 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

기 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

701 기타회계등전출금 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

기 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

01 기타회계전출금 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

◎에너지융합 산업단지 조성

10,733,834 40,267,000 △29,533,166경정 10,733,834,000원

기 10,733,834 40,267,000 △29,533,166

울산연료전지기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 11,000 0 11,000

기 2,300 0 2,300

군 8,700 0 8,700

공공시설사업 11,000 0 11,000

기 2,300 0 2,300

군 8,700 0 8,700

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

기 2,300 0 2,300

군 8,700 0 8,700

01 시설비 11,000 0 11,000

◎연료전지기본지원사업 긴급보수공사 11,000 0 11,000

○공사비 11,000 0 11,00011,000,000원

기 2,300 0 2,300

군 8,700 0 8,700

민간환경감시기구지원(발전소주변지역지원 특별회계) 590,000 599,000 △9,000

기 590,000 599,000 △9,000

민간환경감시기구 운영 지원 160,000 157,000 3,000

기 160,000 157,000 3,000

307 민간이전 160,000 157,000 3,000

기 160,000 157,000 3,000

03 민간단체법정운영비보조 160,000 157,000 3,000

◎신고리원전민간환경감시기구 운영비

160,000 157,000 3,000경정 160,000,000원

기 160,000 157,000 3,000

민간환경감시기구 인건비 지원 430,000 383,000 47,000

기 430,000 383,000 47,000

307 민간이전 430,000 383,000 47,000

기 430,000 383,000 47,000

03 민간단체법정운영비보조 430,000 383,000 47,000

◎신고리민간환경감시기구 인건비

430,000 383,000 47,000경정 430,000,000원

기 430,000 383,000 47,000

민간환경감시기구 장비구입 지원 0 59,000 △59,000

기 0 59,000 △59,000

307 민간이전 0 59,000 △59,000
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부서: 원전정책과

정책: 발전소주변지역 지원

단위: 민간환경감시기구지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 59,000 △59,000

03 민간단체법정운영비보조 0 59,000 △59,000

◎신고리민간환경감시기구 장비구입비

0 59,000 △59,000경정 0원

기 0 59,000 △59,000

위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) 212,714 218,173 △5,459

원전운영지원 207,714 213,173 △5,459

201 일반운영비 61,659 67,118 △5,459

01 사무관리비 41,041 46,500 △5,459

◎운영수당 5,600 12,800 △7,200

○신고리5,6호기 건설사업 보상협의회

위원수당 3,600 10,800 △7,200

◎임차료 16,741 15,000 1,741

○원전지원사업 정수기 임차료

619 0 619

○원전지원사업 공기청정기 임차료

1,122 0 1,122

경정 100,000원*9명*4회

51,520원*1대*12월

46,720원*2대*12월

예비비(발전소주변지역지원 특별회계) 38,393,749 37,092,925 1,300,824

기 31,939,318 32,845,098 △905,780

군 6,454,431 4,247,827 2,206,604

예비비 38,393,749 37,092,925 1,300,824

기 31,939,318 32,845,098 △905,780

군 6,454,431 4,247,827 2,206,604

801 예비비 38,393,749 37,092,925 1,300,824

기 31,939,318 32,845,098 △905,780

군 6,454,431 4,247,827 2,206,604

01 일반예비비 38,393,749 37,092,925 1,300,824

◎예비비 38,393,749 37,092,925 1,300,824경정 38,393,749,000원

기 31,939,318 32,845,098 △905,780

군 6,454,431 4,247,827 2,206,604

재정운영(원전정책과) 42,293 0 42,293

보전지출(발전소주변지역지원 특별회계) 42,293 0 42,293

보전지출(발전소주변지역지원특별회계) 42,293 0 42,293

802 반환금기타 42,293 0 42,293

01 국고보조금반환금 42,293 0 42,293

◎2016년, 2017년 신고리원전민간환경감시기구

운영비 집행잔액 및 예금이자 42,293 0 42,29342,292,604원
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